- C, - -' -

Fi DIP [WiSJa E

P7f
II Dk'A Ill] 1 r

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 02/2024

EEM Furtunato Severiano da Costa

A Diretora Escolar da FURTUNATO SEVERIANO DA COSTA ,
INEP 23039027, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 002/2024 EEM Furtunato Severiano da Costa

de 18/04/2024. torna público o Resultado Final do Processo Seletivo.

1. Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final P etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Discinlina 1:

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota final Nota Final classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição final 1' 2 Etapa Seleção final na

Etapa seleção em

ordem

____________

crescente

002

_____________________________________

FRANCISCO JOELCILANE

__________________

GEOGRAFIA

__________

26 11

_______________

37 1

______

SOUSA ANDRADE

004 NATANAEL NATHAN

_________

GEOGRAFIA

_____

30

_______

4,5

________

34,5
_______

2

______ PEREIRA_DA SILVA
_________

_____
_______ ________ _______

Discinlina 2:

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota final Nota Final classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição final I' 2a Etapa' Seleção final na

Etapa seleção em
ordem

__________

crescente

004

___________________________________

NATANAEL NATHAN

_________________

SOCIOLOGIA

_________

29,5

____________

6,0

______________

35,5 1

_____

PEREIRA DA SILVA

002 FRANCISCO JOELCILANE
_________

SOCIOLOGIA

_____

27,5

______

7,5

_______

35

_______

2

______

SOUSA ANDRADE
__________ ______ _______ ________ ________

'Q ES A

Discinlina 3:

Ord

Inscrição

_________

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1a Etapa

Nota final

2a Etapa

Nota Final

Seleção
classificação
final na

seleção em

ordem

crescente

001

________________________________

NATANAEL NATHAN

_________________

ELETIVA DE
____________

30

____________

4,5

______________

34,5 1

PEREIRA DA SILVA CIÊNCIAS
HUMANAS E

SOCIAIS

__________________

APLICADAS
_____

004 TAMIRES ESTEFANI ELETIVA DE

_______

20

______

1,5
________

21,5
_______

2

SOUSA CIÊNCIAS
HUMANAS E

SOCIAIS

_____ __________________

APLICADAS
_______ ______ ________ _______

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina são as constantes nos itens 1 e 1.1.

Train, 02 de Maio de 2024.

(1 - -

___________j J - -

Th

Diretor(a)